DECRETO Nº 8235, DE 03 DE MARÇO DE 1998.

DOE Nº 3956, DE 10 DE MARÇO DE 1998.

Dispõe sobre contratos de trabalho, no âmbito da Secretaria de Estado da Educação.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da  Constituição Estadual,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam integrados ao Decreto nº 8175, de 31 de dezembro de 1997, de conformidade com seu Art. 2º, a contar de 01.03.97, os contratos de trabalho celebrados por força do Art. 11, da Lei Complementar nº 153, de 23 de julho  de 1996, regulamentada pelo Decreto nº 7779, de 02 de abril de 1997, constantes do Anexo único, a este Decreto.

Art.2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 03  de março  de 1998, 110º da República.

VALDIR RAUPP DE MATOS

Governador

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Chefe da Casa Civil

RELAÇÃO NOMINAL DOS SERVIDORES EMERGENCIAIS DE 1997, QUE TERÃO SEUS CONTRATOS PRORROGADOS ATÉ 31 DE DEZEMBRO/98.

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

	Nº
	CADASTRO
	NOME
	C/H
	CL
	REF
	DATA

INÍCIO
	PROC

1003

	1
	0925276-1
	ADELAIDE MARIA KARITIANA
	    40
	V
	A
	07/04/197
	0838

	2
	0926655-1
	ADELCE  NAZARE SOUZA
	    40
	V
	A
	26/05/97
	0417

	3
	0914029-1
	ADELINA DELFINO PEREIRA
	    40
	VIII
	B
	26/06/97
	0882

	4
	0409634-1
	ADEMARIO C.  MAGALHÃES
	    20
	VII
	A
	07/04/97
	0714

	5
	0910961-1
	ADEMIR BIDES ALVES
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0525

	6
	0910929-1
	ADEMIR VOLP
	    40
	V
	A
	16/05/97
	0403

	7
	0910805-1
	ADENIVALDO A. DOS SANTOS
	    40
	V
	B
	07/04/97
	0780

	8
	0910953-1
	ADILSON AUGUSTO DOS SANTOS
	    40
	V
	A
	22/05/97
	0799

	9
	0917192-1
	ADRIANA MARIA F. DA SILVA     LNS
	    40
	VII
	A
	01/06/97
	0925

	10
	0915351-1
	ADSON  KLEBER SANTOS MUNIZ
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0745

	11
	0910821-1
	AIRTON COSTA TAVARES
	    40
	V
	A
	16/05/97
	0715

	12
	0912611-1
	ALCELITA OLIVEIRA ALVES
	    40
	V
	B
	13/05/97
	0405

	13
	0912620-1
	ALEKSEY MAXIMO DA SILVA VIEIRA
	    20
	V
	A
	07/04/97
	0848

	14
	0916781-1
	ALMIR FERREIRA DA CRUZ
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0469

	15
	0912622-1
	ALUIZIO ANTÔNIO FORTUNATO
	    40
	VIII
	A
	10/06/97
	0815

	16
	1511017-4
	AMAURI DOS SANTOS                      LNS
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0815

	17
	0912603-1
	ANA  WASCZUK CORDEIRO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0791

	18
	0912808-1
	ANDREIA A.  SACRAMENTO
	    40
	V
	A
	01/06/97
	0816

	19
	0919945-1
	ANDREIA YARZON LEMOS
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0856

	20
	0910899-1
	ANI VELOSO MORAIS
	    40
	VIII
	A
	07/04/097
	0575

	21
	0912727-1
	ANTÔNIA BRANDÃO BERNARDES
	    20
	V
	B
	07/04/97
	0472

	22
	0915343-1
	ANTÔNIA PEREIRA DOS S.ARAÚJO
	   40
	VIII
	B
	07/04/97
	0852

	23
	0913995-1
	ANTONIO IZIDORO FURTADO
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0810

	24
	0305901-2
	APOLONIO J. NASCIMENTO            LNS
	    20
	VII
	A
	07/04/97
	0860

	25
	0915378-1
	ARINALDO FREITAS DE CASTRO
	    40
	V
	A
	28/05/97
	0716

	26
	0912816-1
	BELAMAR PEREIRA OLIVEIRA
	    40
	V
	A
	16/05/97
	0416

	27
	0914878-1
	CARLA MARIA R.DOS SANTOS       LNS
	    20
	VII
	A
	25/05/97
	0921

	28
	0910054-1
	CARLOS AIMAR DA SILVA
	    40
	V
	B
	07/04/97
	0530

	29
	0912875-1
	CARLOS ARMINDO GONÇALVES
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0531

	30
	0912921-1
	CASTELANE JERONIMO VIEIRA
	    40
	V
	B
	16/05/97
	0406

	31
	0804223-3
	CASTRIEL DE ARAÚJO
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0446

	32
	0912913-1
	CELIA DOS SANTOS PARA
	    40
	VIII
	B
	11/06/97
	0863

	33
	0911038-1
	CHIRISTIAN MATIAS                        LNS
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0717

	34
	0917206-1
	CICERO HILDEMBERG  L. DE OLIVEIRA
	    40
	V
	A
	26/06/97
	0889

	35
	0911011-1
	CLARA INES GHISI
	    40
	VIII
	B
	23/04/97
	0447

	36
	0914886-1
	CLÁUDIA ROBERTA ROSA MORAES
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0853

	37
	0912883-1
	CLÁUDIO LUIZ MENDES BISPO
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0939

	38
	0805912-2
	CLAUDOMIRO RIBEIRO
	    20
	V
	A
	07/04/97
	0764

	39
	0915475-1
	CLECE GARCIA QUEIROZ
	    40
	VIII
	B
	02/05/97
	0887

	40
	0914096-1
	CLEMILSON EDUARDO DA SILVA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0445

	41
	0916714-1
	CLEONICE MENDES MARTINS
	    40
	V
	B
	21/05/97
	0842

	42
	0910996-1
	CLEONICE PIRES DE SOUZA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0777

	43
	0915459-1
	CLOVES JOSÉ DE SOUZA
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0718

	44
	0482251-2
	DAISY CARDOSO NEME
	    20
	VIII
	B
	01/07/97
	0923

	45
	0883387-2
	DALVA MARIA DOS SANTOS
	    20
	VIII
	B
	04/04/97
	0479

	46
	0922480-1
	DECIO GOMES MARQUES              LNS
	    40
	VII
	A
	02/06/97
	0719

	47
	0911100-1
	DILVANA ABATI RODRIGUES
	    40
	V
	A
	02/06/97
	0782

	48
	0911020-1
	DOMINGOS GONÇALVES DE SOUZA
	    40
	VIII
	B
	23/04/97
	0721

	49
	0911070-1
	DORIVALDO DO N. DE SOUZA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0798

	50
	0925276-1
	EDELAINE MARIA KARITIMA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0838

	51
	0911151-1
	EDER SOARES PAES
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0722

	52
	0915530-1
	EDJANE Mª  BEZERRA DE SOUZA
	    40
	VIII
	B
	10/04/97
	0861

	53
	0911160-1
	EDSON BRAZ DE SOUZA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0448

	54
	0911127-1
	EDSON BREIER
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0766

	55
	0913146-1
	EDSON SOUZA EPIFANIO
	    40
	V
	B
	07/05/97
	0467

	56
	0913030-1
	EDUARDO AUGUSTO M. DE S. JUNIOR
	    20
	V
	A
	01/06/97
	0846

	57
	0911186-1
	EDUARDO OLIVEIRA ALVES
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0451

	58
	0927228-1
	ELENILDA BATISTA V. DA SILVA
	    40
	V
	B
	02/05/97
	0673

	59
	0915513-1
	ELIANE PEREIRA DA SILVA
	    40
	V
	A
	20/05/97
	0404

	60
	0911178-1
	ELIZABETE DA HORA BISPO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0772

	61
	0914916-1
	ELZI MARIA DA SILVA
	    40
	V
	B
	07/04/97
	0910

	62
	0911119-1
	ERIVALDO DE SOUZA ALMEIDA     LNS
	    40
	VII
	A
	17/04/97
	0440

	63
	0913090-1
	ESPEDITO RODRIGUES BRANDÃO
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0821

	64
	0916803-1
	EUTÁLIA COSTA PINHEIRO
	    40
	V
	B
	16/05/97
	0450

	65
	0928062-1
	FLÁVIO ANTONIO R.ABRÃO
	    40
	VIII
	B
	02/05/97
	0949

	66
	0921009-1
	FRANCINETE PEREIRA BATISTA
	    40
	VIII
	B
	06/06/97
	0742

	67
	0913260-1
	FRANCISCA ALZIRA DE OLIVEIRA
	    40
	V
	A
	  07/04/97
	0767

	68
	0914231-1
	FRANCISCO MANOEL DA SILVA
	    40
	VIII
	B
	05/05/97
	0456

	69
	0825468-2
	FRANCISCO MARQUELINO SANTANA
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0793

	70
	0913251-1
	FRANCISCO MOREIRA LIMA
	    40
	VIII
	B
	24/04/97
	0455

	71
	0913219-1
	FRANCISCO TIMOTEO RIBEIRO
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0537

	72
	0919934-1
	FRANCISCO TRIMBOLI                     LNS
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0773

	73
	0917257-1
	FRANKLIN VESHIMOZESK NOVISK LNS
	    40
	VII
	A
	26/05/97
	0418

	74
	0914223-1
	FREDES GOMES DE LIMA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0920

	75
	0914240-1
	GEROMINA M. DE S. ASSUNÇÃO
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0855

	76
	0915572-1
	GERVÁSIO AIRES DOS SANTOS
	    40
	VII
	A
	23/04/97
	0725

	77
	0911291-1
	GESMARI MACHADO
	    40
	V
	B
	07/04/97
	0781

	78
	0915580-1
	GILSON RODRIGUES DE MOURA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0801

	79
	0911305-1
	GRACILIANO A. COSTA
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0944

	80
	0913278-1
	GUILHERME RICARDO PETRICH    LNS
	    40
	VII
	A
	17/06/97
	0884

	81
	0911313-1
	HAMILTON CLEISON DE M.HOLSBACH
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0788

	82
	0911348-1
	HAMILTON CONDACK DE OLIVEIRA
	    20
	V
	A
	07/04/97
	0796

	83
	0915629-1
	HAMILTON DE LIMA E SOUZA
	    40
	VII
	A
	01/06/97
	0866

	84
	0914266-1
	HERBERT PEREIRA FERNANDES   LNS
	    40
	VII
	A
	01/06/97
	0938

	85
	0916072-1
	IBEBER SURUI
	    40
	V
	B
	07/04/97
	0542

	86
	0911364-1
	IBRAIN MIRANDA DA SILVA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0867

	87
	0915602-1
	INES MARIA LEITE DA SILVA
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0893

	88
	0911372-1
	IRACEMA DE FARIAS NASCIMENTO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0779

	89
	0565946-3
	IRENE RAMOS
	    40
	VII
	B
	07/04/97
	0931

	90
	0637751-3
	ISABEL FERREIRA DE ALCANTARA
	    20
	V
	B
	07/04/97
	0518

	91
	0913340-1
	ITALVA MIRANDA DA  SILVA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0778

	92
	0914282-1
	IVELMAR LOPES MENDONÇA
	    40
	V
	B
	26/05/97
	0466

	93
	0842842-2
	IVONE DO SOCORRO N. QUEIROZ
	    40
	VII
	B
	02/05/97
	0616

	94
	0913332-1
	IVONETE BATISTA SANTA R.GOMES
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0776

	95
	0965110-1
	IZAIAS FROTA MOREIRA
	    40
	V
	A
	01/06/97
	0850

	96
	0414417-2
	JANDIRA KIMIKO YAMAGUCHI
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0342

	97
	0928070-1
	JANDIRA MUNIZ CARDOSO
	    40
	VIII
	B
	25/06/97
	0685

	98
	0911569-1
	JANETE MAR IA WARTA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0771

	99
	0917273-1
	JEAN PIERRE MAIA DIAS                 LNS
	    40
	VII
	AA
	07/04/97
	0890

	100
	0915017-1
	JESIEL SOUZA DA ROCHA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0449

	101
	0914429-1
	JOÃO ALVES ARAÚJO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0822

	102
	0911410-1
	JOÃO EVANGELISTA P. DA SILVA
	    20
	V
	A
	20/05/97
	0410

	103
	0917281-1
	JOÃO BATISTA ARAÚJO NETO
	    20
	V
	B
	01/05/97
	0881

	104
	0887129-2
	JOÃO LUIZ TEIXEIRA
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0728

	105
	0913383-1
	JOCIANE MONTEIRO BOTELHO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0465

	106
	0915041-1
	JOELMAR FERREIRA DA SILVA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0439

	107
	0812455-3
	JORGE CARLOS C. DE  MORAES
	    20
	V
	A
	07/01/97
	0817

	108
	0977401-1
	JORGE DE OLIVEIRA SOARES
	    40
	VII
	A
	02/05/97
	0675

	109
	0914380-1
	JORGE EDUARDO DA SILVA
	    20
	VIII
	B
	02/05/97
	0912

	110
	0916820-1
	JORGE TAPUDIMA
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0442

	111
	0915718-1
	JOSÉ AMBROSIO DA SILVA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0871

	112
	0916447-1
	JOSÉ APARECIDO ALVES DE LIMA
	    40
	V
	B
	07/04/97
	0924

	113
	0915666-1
	JOSÉ ARIMATELA DA SILVAFERREIRA
	    40
	V
	A
	16/05/97
	0464

	114
	0921360-1
	JOSÉ AUGUSTO SOUZA NERY
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0729

	115
	0920959-1
	JOSÉ DOMINGOS DE SOUZA NETO
	    20
	V
	A
	12/06/97
	0851

	116
	0662143-3
	JOSÉ EDILSON ALBUQUERQUE
	    20
	VIII
	B
	23/04/97
	0911

	117
	0911542-1
	JOSÉ MENDES VIEIRA
	    40
	V
	A
	19/05/97
	0804

	118
	0917290-1
	JOSÉ ODINEI PEREIRA DA SILVA
	    40
	V
	A
	01/06/97
	0844

	119
	0911623-1
	JOSÉ RARILTON DA SILVA MORAES
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0730

	120
	0911550-1
	JOSÉ ZACARIAS SANTOS
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0823

	121
	0915742-1
	JUACIR RIZZIR
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0765

	122
	0927120-1
	JULIA META GONÇALVES CARVALHO
	    40
	VII
	A
	02/05/97
	0946

	123
	0911615-1
	JURACY GOMES DE ARAÚJO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0785

	124
	0427144-2
	JUSCELINO FRABRÍCIO DA SILVA
	    20
	VIII
	B
	02/05/97
	0885

	127
	0911712-1
	LAURA VICUNA PEREIRA MANSO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0830

	126
	0911763-1
	LEIDA CORREA LIMA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0792

	127
	0914428-1
	LIRIANO SCHWAMBACK
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0840

	128
	0756113-2
	LUCIA CARNEIRO GIMENES
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0497

	129
	0911674-1
	LUCIANE FRANZAO
	    40
	V
	B
	07/04/97
	0744

	130
	0911780-1
	LUCIANO DE SOUZA CORTEZ         LNS
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0731

	131
	0911798-1
	LUCINDA SHOCNESS BENTES
	    40
	VIII
	B
	12/05/97
	0438

	132
	0911801-1
	LUCINEIDE FERREIRA OLIVEIRA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0775

	133
	0787418-2
	LUIZ ALBERTO DALBONI GONZAGA
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0795

	134
	0915777-1
	LUIZ EVALDO PAIVA GARCIA
	    40
	VII
	A
	07/04/97
	0433

	135
	0911976-1
	MAGDA CRISTINA ANJO DE MELO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0784

	136
	0347876-4
	MANFRED SAIBEZ
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0334

	137
	0917346-1
	MANOEL FRANCISCO ALVES
	    40
	V
	A
	08/05/97
	0733

	138
	0911984-1
	MARCELA TEREZINHA F. COLLELO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0789

	139
	0873152-2
	MARCIA REIS DOS SANTOS            LNS
	    20
	VII
	A
	07/04/97
	0862

	140
	0892203-1
	MARCIO FLÁVIO AMORIM FRANCO
	    20
	VIII
	B
	11/06/97
	0806

	141
	0921246-1
	MARCIO SILVA DE SENA
	    40
	VIII
	B
	07/04/97
	0548

	142
	0911941-1
	MARCONDES DE OLIVEIRA PEREIRA
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0734

	143
	0875473-2
	MARCOS AURELIO A. DA SILVA
	    40
	V
	A
	02/05/97
	0943

	144
	0912107-1
	MARCUS CRISTIANO DA SILVA REIS
	    20
	V
	A
	02/06/97
	0814

	145
	0912131-1
	MARIA ALICE CAVALI
	    20
	V
	B
	07/04/97
	0774

	146
	0911895-1
	MARIA AUCIRENE DA SILVA COSTA
	    40
	V
	A
	27/05/97
	0463

	147
	0914495-1
	MARIAAUXILIADORA SANTOS LIMA
	    40
	V
	B
	07/04/97
	0453

	148
	0916854-1
	MARIA CRISTINA DA SILVA
	    40
	VIII
	B
	20/06/97
	0849

	149
	0912018-1
	MARIA DA ANUNCIAÇÃO  DE SOUZA
	    40
	V
	B
	13/05/97
	0413

	150
	0917303-1
	MARIA DA CONCEIÇÃO D. S. TEIXEIRA
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0914

	151
	0806854-3
	MARIA DA CONCEIÇÃO FARIAS CRUZ
	    20
	VIII
	B
	07/05/97
	0802

	152
	0925322-1
	MARIA DA GLÓRIA M. PEREIRA
	    40
	V
	A
	27/05/97
	0407

	153
	0913413-1
	MARIA DA GUIA DOS S. ARAÚJO
	    40
	V
	A
	07/04/97
	0783

	154
	0867233-2
	MARIA DA SILVA BARROS
	    40
	V
	A
	21/05/97
	0409

	155
	0807133-2
	MARIA DAS GRAÇAS ALVES BRASIL
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0870

	156
	0548405-2
	MARIA DAS GRAÇAS DE S.ARANTES
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0843

	157
	0926671-1
	MARIA DAS GRAÇAS ZAONITE
	    20
	VIII
	B
	07/04/97
	0937

	158
	0912042-1
	MARIA DE FATIMA DA SILVA
	    40
	V
	B
	05/05/97
	0415

	159
	0925330-1
	MARIA DE FATIMA MARQUES SOARES
	    40
	V
	A
	05/05/97
	0408

	160
	0766771-2
	MARIA DO CARMO DE S. MEDEIRO
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0432

	161
	0923290-1
	MARIA DO SOCORRO LIMA DA SILVA
	40
	VIII
	B
	28/05/97
	0739

	162
	0849588-2
	MARIA DO SOCORRO R.  DE SOUZA
	40
	V
	A
	25/05/97
	0420

	163
	0884596-2
	MARIA GORET M.DE S. MARREIRO
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0326

	164
	0912204-1
	MARIA HELENA D.DE A. CHAGAS
	20
	VIII
	B
	12/05/97
	0741

	165
	0787957-2
	MARIA INES ALVES FERNANDES
	20
	VIII
	B
	02/05/97
	0794

	166
	0912069-1
	MARIA IVONE F.MEDEIROS SILVA
	40
	VIII
	B
	07/05/97
	0847

	167
	0915874-1
	MARIA LÚCIA MARCELINO
	40
	V
	B
	07/04/97
	0282

	168
	0911968-1
	MARIA MARGARETH A.Y.  LEMOS
	40
	V
	A
	07/04/97
	0762

	169
	0911909-1
	MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0768

	170
	0916536-1
	MARIA TEREZA FURTADO
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0740

	171
	0912212-1
	MARIA VILANY COSTA
	40
	V
	A
	07/04/97
	0760

	172
	0414425-2
	MARIMÁ PEREIRA DINIZ
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0339

	173
	0925802-1
	MARIO DE ALMEIDA MARTINS        LNS
	20
	VII
	A
	13/05/97
	0439

	174
	0919632-1
	MARIO NEUMAN                                LNS
	20
	VII
	A
	07/04/97
	0770

	175
	0912093-1
	MARISTER CAMILO SCHAMUCIN
	40
	V
	A
	07/04/97
	0858

	176
	0915092-1
	MARLEIDE QUIRINO MORAES
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0807

	177
	0912034-1
	MARLENE MARTINS
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0505

	178
	0671169-2
	MARLI APARECIDA DE PAULA
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0737

	179
	0491012-2
	MARTIDIO GOMES
	20
	VIII
	B
	07/05/97
	0732

	180
	0888192-2
	MARY ZAHILDE VIANA DE SOUZA  LNS
	20
	VII
	A
	10/01/97
	0868

	181
	0879746-2
	MAURO CELITO BORTOLOZZO
	20
	V
	B
	07/04/97
	0797

	182
	0839450-2
	MAURO SERGIO RIBEIRO                LNS
	20
	VII
	A
	19/06/97
	0864

	183
	0591173-2
	MENEDENO RARDE DA S.NEVES   LNS
	40
	VII
	A
	02/05/97
	0676

	184
	0645597-2
	MURCIA BRAGA DE OLIVEIRA
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0803

	185
	0915238-1
	NEZIA BRAZ MARTINS
	40
	V
	B
	08/05/97
	0414

	186
	0349020-2
	NILVA SALVI OLIVEIRA
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0811

	187
	0912247-1
	NORBERTO ZAUSA
	40
	V
	A
	07/04/97
	0787

	188
	0927180-1
	ONEIDE BARBOSA DE JESUS
	40
	VIII
	B
	02/05/97
	0945

	189
	0797855-3
	OTAVIO RODRIGUES DA SILVA      LNS
	20
	VII
	A
	02/05/97
	0891

	190
	0912387-1
	OZEIAS  RODRIGUES OLIVEIRA
	40
	V
	A
	07/04/97
	0790

	191
	0870641-2
	OZIVALDO DE SOUZA
	40
	V
	A
	07/04/97
	0859

	192
	0913456-1
	PAUIO DURAN ROCA
	20
	V
	A
	07/04/97
	0434

	193
	0912417-1
	PAULO EDUARDO DA S.VASCONCELO
	40
	V
	A
	07/04/97
	0735

	194
	0912395-1
	PAULO ROBERTO DE  O. BORGES
	20
	VII
	A
	23/04/97
	0743

	195
	0912301-1
	PAULO ROBERTO R. DO AMARAL
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0428

	196
	0912425-1
	PAULO SERGIO DA SILVA RAMOS
	40
	V
	A
	22/05/97
	0422

	197
	0912280-1
	PEDRO RAIMUNDO VELOSO XAVIER
	40
	VII
	A
	07/04/97
	0460

	198
	0912210-1
	POMPILO TIBERIO GUSMÃO
	40
	V
	A
	20/05/97
	0809

	199
	0912484-1
	RAIMUNDO NONATO DE LIMA
	40
	V
	A
	07/04/97/
	0747

	200
	0924920-1
	RAIMUNDO NONATO D.  DOS SANTOS
	40
	V
	A
	20/05/97
	0419

	201
	0916986-1
	RAQUEL BARBOSA
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0569

	202
	0924938-1
	REGINALDO GOES DE MENEZES
	40
	V
	A
	26/05/97
	0824

	203
	0912441-1
	REMULO MARCIO G. DE OLIVEIRA
	40
	V
	A
	07/05/97
	0457

	204
	0915300-1
	RIZOMAR NUNES DE O. MACHER
	40
	V
	B
	20/06/97
	0865

	205
	0913529-1
	ROBERTA MARTINS MATOS
	40
	V
	A
	24/04/97
	0736

	206
	0892300-2
	ROBISON BORGES DA SILVA          LNS
	20
	VII
	A
	23/04/97
	0462

	207
	0916641-1
	ROMUALDO SOUZA LIMA
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0927

	208
	0914702-1
	ROSALI RIBEIRO SOARES AMORIM
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0839

	209
	0915262-1
	ROSANGELA SOUZA LIMA
	40
	V
	A
	26/05/97
	0412

	210
	0912468-1
	ROSECLER LEISMNN ZANELLA
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0435

	211
	0915270-1
	ROSEMERI TRAMONTINI
	20
	VIII
	B
	01/06/97
	0854

	212
	0913588-1
	ROSILAINE APARECIDA NIZ CAMARA
	40
	V
	A
	07/04/97
	0857

	213
	0913600-1
	ROSIMAR NEVES DA SILVA
	40
	V
	A
	01/06/97
	0819

	214
	0913537-1
	RUDIMAR CAMERA
	40
	V
	B
	07/04/97
	0761

	215
	0807302-2
	RUSSIMEIRE PAULA MARQUES
	40
	VIII
	B
	01/07/97
	0950

	216
	0917362-1
	SAMIA MARIA FAÇANHA SOARES
	20
	V
	B
	01/07/97
	0922

	217
	0917522-1
	SEBASTIÃO RODRIGUES  SILVA
	40
	V
	B
	06/05/97
	0429

	218
	0927201-1
	SIRLENE A. V. NOETZOLD              LNS
	40
	VII
	A
	02/05/97
	0947

	219
	0913707-1
	TACIANA PIMENTEL
	40
	V
	A
	07/04/97
	0763

	220
	0916013-1
	TANIA REGINA MARTINS DOS SANTOS
	40
	V
	A
	07/04/97
	0808

	221
	0913693-1
	TARCISIO ALLAYN P. BUNZLI
	40
	V
	A
	07/04/97
	0425

	222
	0917010-1
	VALERIA DE MORAES VIEIRA
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0869

	223
	0913901-1
	VANDERLEIA DA SILVA V. DURIGON
	20
	V
	A
	15/05/97
	0423

	224
	0920983-1
	VANIA MARIA DA SILVA
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0812

	225
	0651999-2
	VANILDA DA SILVA MELO
	40
	VIII
	B
	02/05/97
	0611

	226
	0865087-2
	VERA LUCIA G.CHAVES AZEVEDO
	40
	VII
	A
	21/05/97
	0430

	227
	0913820-1
	VERONICA DAMASCENO COSTA
	40
	V
	A
	19/05/97
	0424

	228
	0913910-1
	WAGNETH OLIVEIRA CHAVES
	40
	V
	A
	07/04/97
	0820

	229
	0391671-2
	WILDES G.R.SOARES CARVALHO
	20
	VIII
	B
	07/04/97
	0515

	230
	0913898-1
	WILKA SOARES GADELHA
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0813

	231
	0913863-1
	WILSON JOSE PASSARELLO
	40
	VIII
	B
	07/04/97
	0574

	232
	0916692-1
	WLANDEMIR FREITAS FARIAS
	20
	VII
	A
	07/04/97
	0936

	233
	0913928-1
	ZAYRA GADELHA DOS SANTOS
	40
	VIII
	A
	07/04/97
	0431